


-s`,

Provincia de Tierra del Fuego, Antártida
e lslas del Atlántico Sur

República Argentina
Dirección Provincial de Vialidad

"2018 -AÑO  DE LOS 44 HÉROES DEL SUBMARINO ARA SAN JUAN"

PODER  LEGISLATIVO

SECRETAFiíA  LEGISLATIVA

19  DIC   Z018

No-....-.:.::sT:,:.N.:l:::....

AI  Presidente de la  Legislatura  Provincial

Sr. Vicegobernador

Juan Carlos ARCANDO

S/D

De  mi  mayor consideración:

Nota No gá9  ,ts

Letra:  D.P.V

Río Grande,  6 de Diciembre   de 2018.

Ref: Arrt 29°  Lev  Provincial  N°1132

Por medio de la presente,  me dirij.o a  Ud.  a efectos de remitir nota

N°  219/18  Letra  DF-DPV,  con  el  objeto  de  dar cumplimiento  a  lo  establecido  en  el  artículo  29°

de  la  Ley Provincial  N°1132,  del  3° trimestre correspondiente al Año 2018.

Se adjunta a la presente:

•              Nota N° 219/18  Letra  DF-DPV.

•             Ejecución de Recursos por Rubro.

•             Ejecución de gastos por objeto a nivel  parcial.

•             Situación del Tesoro.

•            Stock de deuda,  Uso del crédito y servicios de Deuda.

Sin otro particular saludo a  Ud. Atte.

-



Presidente D.P.V.
Gastón  Fernando NATALE

Nota. N° 219/18
Letra:  D.F. -D.P.V.

RÍo Grande, 05 de Diciembre d

Ref: Artículo 29° Ley Provincial  N°  1132

De mi mayor consideracíón:

Por  medio   de   la   presente,   y  a  fin   de   dar  cumplimiento   a   lo

establecido  en  el   artículo  29°  de  la   Ley  de  referencía,   se  eleva  documentacíón  que   más

adelante  se  detalla  del  3°  trimestre  correspondiente  al  año  2018  a  fin  de  ser  remitida  a  la

Legislatura  Provincial:

•      Ejecución de Recursos por Rubro

•      Ejecución de Gastos por objeto a Nivel parcial

•      Situación delTesoro

•     Stock de Deuda,  Uso del crédito y servicios de Deuda

Sin más, saludo muy Atentamente.

PreBidenciaD.P.V.

lngreso:SÍFL``8

Egreso:

Destino:

Hora:,2-g2\
Hora:
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Provincía de Tierra del  Fuego,

Aniárlida  e  lslas del Atlántico Sur
RBpúblíca   Argenlína

PROVINCIA DE TIERRA DEL FUEGO

ADMINISTRACION  PROVINCIAL
SITUACION  DEL TESORO

MES  9  DE 2018
UNIDAD  ORGANIZATIVA:       Dirección  provincial de vialidad

En Pesos

cÓDIGO CONCEPTO lMPORTE

10000000000

10100000000

10200000000

10201000000

10202000000

10300000000

10305000000

10400000000

10401000000

10401010000

10401020000

10402000000

10406000000

10407000000

10407010000

10407010100

10407010101

20000000000

20100000000

20101000000

20102000000

20103000000

20200000000

20300000000

20800000000

21100000000

21400000000

30000000000

VALOF`ES ACTIVOS

Caja
Bancos

Libre  Disponibilidad

Afectación  Específica

lnversiones Financieras

Otros

Créditos

Tesorería General de la Provincia

Del  Ejercicio

Ejercicios Anteriores

Organismos Descentralizados

Anticipos otorgados

Otros Créditos

AI Sector Público

Adminí§tración Central

Min. de Planificacion  Federal  lnv Pca y Serv

VALORES PASIVOS

Personal

Remuneraciones a  Pagar
Aportes y Cont. para Previsión Social

Aportes y Cont. para Obra Social

Proveedores
Contratistas

Organismos Descentralizados
Fondo§ de Terceros y Garantías
Otros

DIFERENCIA (1-2)

47.913.279,28

0,0'0
23.465.887,19

554.048,20

22.911.838,99

0,00

0,00

24.447.392,09

24.235.362,76

18.925.298,20

5.310.064.56

0,00

212.029,33

0,00

0,00

0.00

0.00

13.146.141.44

9.728.007,73

6.778.465,97

1.704.892,20

1.244.649,56

2.224.571,83

388.307,26

0,00
805.254,62

0,00
34.767.137,84

fflEml[ÑmH.üj,`FBca'

#¥hffi`ñdew\nad

Fecha de  lmpresión:      05/12/1811:42:14 AGUIRRES,  RICARDO Página    1
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